
 

FLORAVIL, s.r.o., Počernická 272/96, 108 00 Praha 10, tel.: +420 736 118 223, www.floravil.cz 

 
 

Polní květy /Champêtre - směs semen květin pro přímý výsev 

 
• Druhově nejbohatší směs letniček a trvalek s výsevem na podzim či na jaře 

• Velmi atraktivní výsledek díky rozmanitosti tvarů a barev květů 

• Postupným vykvétáním jednotlivých druhů je vjem louky mile překvapivý 
 
Při jarním výsevu se v prvním roce realizace projeví především letničky. Při podzimním setí vás 
na jaře překvapí odlišný profil směsi, kde se prosadí i dvouletky (dvouletí zástupci chrpy, 
pomněnka, chejr vonný aj.) a trvalky.  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

52 
DRUHŮ KVĚTIN 

 
• Cheiranthus cheirii 

• Callistephus chinensis 

• Malope trifida 

• Lavatera trimestris 

• Rudbeckia hirta 

• Calendula officinalis 

• Dianthus caryophyllus 

• a další 
 
 

Složení: 28 letniček a 24 dvouletek a trvalek  
 

Výška porostu: 50 – 100 cm 
 

Termín setí: konec března – červen 
    září - listopad 
 

Dávka: 1 až 4 g / m² 
 
 

Květ - jarní setí: červen – říjen 
        - podzimní setí: od dubna 
 

Balení: sáček 1 kg 

Směs pro 2-3 roky  

vzhled po jarním setí 

vzhled po podzimním setí 


